IDAX 300/350
绝缘诊断分析仪
IDAX 300/350
绝缘诊断分析仪
 介损、水含量、绝缘油电导率自动测试并分析
 介损和绝缘油电导率的智能温度校正(ITC)
 全新的IDAX 5.0软件使测试速度加快40%
 在高干扰条件下实现可靠的测试

所有资料以英文版本为准
订购信息
Item Art. No.
IDAX 3001) AG-19090
IDAX 3002) AG-19091
IDAX 300S1)
IDAX 300 with two ammeters AG-19092
IDAX 3501)
IDAX 300S with internal computer AG-19192
包含配件
电源线
接地线 5 m (16 ft), GC-30060
1) 发生器电缆18 m (60 ft), GC-30312
1) 测量电缆,红色 18 m (60 ft), GC-30322
1) 测量电缆,蓝色 18 m (60 ft), GC-30332
2) 发生器电缆9 m (30 ft), GC-30310
2) 测量电缆,红色 9 m (30 ft), GC-30324
2) 测量电缆,蓝色 9 m (30 ft), GC-30334
USB电缆 , Windows软件 ,运输箱
 可选软件
过程监控
IDAX监控软件许可证 AG-8200X
   调试, 2天 AG-90300
  布线、连接器等  根据要求
 可选配件
    IDAX校准盒 CAL 300 AG-90010
    IDAX演示盒 IDB 300 AG-90020
      附加电流表（出厂升级到IDAX300S） AG-90200
     发生器电缆, 9 m (30 ft) GC-30310
      测量电缆, 9 m (30 ft),红色 GC-30320
      测量电缆, 9 m (30 ft),蓝色 GC-30330
 配件包
套管抽头适配器：
4 m m  母头 / 4 m m  母头 ( 3个 )
0.75”螺纹适配器